- 1 -

舟山市建筑业管理服务中心文件

舟建管〔2022〕30号

舟山市建筑业管理服务中心关于公布 2022年度

市本级建设工程瀛洲杯（优质工程）

获奖名单的通知

各有关单位：

为深入贯彻“百年大计，质量第一”的方针，提高建筑业企

业争创精品工程意识，根据《舟山市建筑业管理服务中心关于做

好 2022年度市本级建设工程瀛洲杯考评工作的通知》要求，经
企业申报、专家组实地复查、评审委员会评审、门户网站公示后，

“长峙岛 CZ-c-19a地块项目”等 7个工程被考核认定为 2022
年度市本级建设工程瀛洲杯（优质工程），现予以公布。

附件：2022年度市本级建设工程瀛洲杯（优质工程）名单

舟山市建筑业管理服务中心

2022年 12月 12日

- 2 -

附件：

2022年度市本级建设工程瀛洲杯（优质工程）名单
（排列不分名次，括号内为项目负责人）

一、房屋建筑工程

13长峙岛 CZ-c-19a地块项目
承建单位：浙江万恒建设有限公司（戴明军）

建设单位：舟山市明程房地产开发有限公司（叶挺）

设计单位：杭州九米建筑设计有限公司（徐炜）

监理单位：浙江科展工程管理有限公司（应益群）

参建单位：辉迈建设集团有限公司（杨肖信）

23长峙岛 CZ-c-10地块住宅项目
承建单位：浙江舟山广宇建设有限公司（王维龙）

建设单位：舟山市乾源房地产开发有限公司（叶挺）

设计单位：杭州九米建筑设计有限公司（郭宁）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（虞挺）

参建单位：辉迈建设集团有限公司（陈宽）

33鼓吹山西侧区块幼儿园
承建单位：恒尊建设集团有限公司（杨艇）

建设单位：舟山海城置业有限公司（陈开宇）

设计单位：舟山市规划建筑设计研究院有限公司（许鲁达）

监理单位：浙江百汇建设工程管理有限公司（周奇峰）

工程总承包单位：恒尊建设集团有限公司（王海杰）

- 3 -

二、市政基础设施工程

43新城大道（富丽岛路—小干大桥接线）工程
承建单位：济南城建集团有限公司（郭提明）

建设单位：舟山海城建设有限公司（姚旱军）

设计单位：舟山市规划建筑设计研究院有限公司（傅文军）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（朱文伟）

53新城翁山区域道路提升改造工程
承建单位：恒尊建设集团有限公司（宋素萍）

建设单位：舟山海城建设有限公司（沈杰）

设计单位：舟山市规划建筑设计研究院有限公司（徐玲）

监理单位：舟山旭晨建设工程项目管理有限公司（冯永平）

工程总承包单位：恒尊建设集团有限公司（宋素萍）

63茶山浦水街环境整治工程——仿古景观桥梁
承建单位：大昌建设集团有限公司（李璐斌）

建设单位：舟山海城置业有限公司（沈杰）

设计单位：中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司（范伟）

监理单位：浙江工业大学工程建设管理有限公司（曾辉辉）

73体育路（新城大道—千岛路）
承建单位：舟山恒华建筑工程有限公司（沈毅云）

建设单位：舟山海城建设有限公司（王忠楚）

设计单位：舟山市规划建筑设计研究院有限公司（夏一洋）

监理单位：浙江华正建设项目管理有限公司（吴建明）

- 4 -

抄送：舟山市住建局

舟山市建筑业管理服务中心 2022年 12月 12日印发

	舟山市建筑业管理服务中心文件